
Инститција Име и презиме контакт телефон E-mail

Нада Велковска n.velkoska@katastar.gov.mk

Софија Христова s.hristova@katastar.gov.mk

2 Секретарјат за законодавство Христина Софронијоска hristina.sofronijoska@sz.gov.mk

3 Министерство за труд и социјална политика Маја Стојановска 075/402-543 MStojanovska@mtsp.gov.mk

4 Централен регистер на Република Македонија
Ангела Саздова angela.s.doneca@srm.org.mk

Стеван Вукашиновски 071/223-755 s.vukashinovski@dbki.gov.mk

Кристина Јакимовска 071/372-662 k.jakimovska@dbki.gov.mk

Виолета Шамбар 078/393-953 viki.sambar@hotmail.com

Николче Крстевски 071/372-043 nikolce_krstevski@yahoo.com

7 Државна комисија за спречување корупција Маја Коневска mkonevska@dksk.org.mk

8

Државна комисија за одлучување во управна 

постапка и постапка од работен однос во втор 

степен

Марија Петрова Блажевска marija.blazevska@dkz.mk

9 Фонд за пензиско и инвалидско осигурување Краса Мијајлевска 02/3250-364 krasa.mijajleska@piom.com.mk

Виолета Спасевска 078/487-476 violetka.spasevska@avrm.gov.mk

Елизабета Мартиновска 078/487-532 elizabeta.martinoska@avrm.gov.mk

11 Министерство за надворешни работи Самир Ганија 078/258-763 samir.ganija@mfa.gov.mk

Валентина Фидановска

Цвета Трајковска

Оливер Серафимовски

Александра Стојановска

13 Министерство за економија Фатмире Хоџа 071/236-592 fatmire.hoxha@economy.gov.mk

Оливера Ливрниќ 071/366-715 olivera.livrinic@kultura.gov.mk

Снежана Стојановиќ 02/3207-413 nena.stojanovic@kultura.gov.mk

15 Министерство за внатрешни работи Татјана Грошева 070/342-763 tatjana_groseva@moi.gov.mk

16 Министерство за локална самоуправа Пламен Георгиевски 071/226-413

17 Министерство за здравство Славица Чоневска slavica.conevska@zdravstvo.gov.mk

18 Агенција за администрација

Тања Стаменова

М-р Сузана Никодијевиќ – Филиповска 

20 Дирекција за заштита на лични податоци Миленко Маринковиќ 075/242-547 milenko.marinkovic@privacy.mk

Генерален секретаријат на Владата на Република 

Македонија
19

Агенција за вработување10

Комисија за заштита на правото за слободен 

пристап до информации од јавен карактер12

Министерство за култура14

Агенција за катастар на недвижности1

Дирекција за безбедност на класифицирани 

информации5

Државна комисија за одлучување во втор степен 

во областа на инспекцискиот надзор и 

прекршочната постапка6
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21 Државен завод за статистика

22

Канцеларија на Премиерот на Владата на 

Република Македонија

23

Министер без ресор задолжен за транспарентност, 

отчетност и комуникации

Билјана Тешева Ѓорѓиевска b.tesheva@moepp.gov.mk

Фламуре Бреша f.berisha@moepp.gov.mk

25

Министерство за информатичко општество и 

администрација
има

26 Министерство за надворешни работи 

28 Министерство за одбрана

29 Министерство за образование и наука

30 Министерство за правда

Татјана Трајковска 02/3255-482 tatjana.trajkovska@finance.gov.mk

Александра Лилкоска 02/3255-760 aleksandra.lulkoska@finance.gov.mk

33 Министерство за транспорт и врски Зоран Маневски zoran.manevski@mtc.gov.mk

34

Министерство за земјоделство шумарство и 

водостопанство 

35 Секретаријат за европски прашања Маја Фузевска maja.fuzevska@sep.gov.mk

Марјан Велковски marjan.velkovski@sep.gov.mk

Арлинда Бекири arlinda.beqiri@sep.gov.mk

Викторија Бадзакова viktorija.badzakova@sep.gov.mk

Валентина Јаневска valentina.janevska@sep.gov.mk

36

Секретаријат за спроведување на рамковниот 

договор
Џелал Јајани 076/444-744

37 Управа за водење матични книги 

38 Царинска управа

39 Собрание на Република Македонија Милдита Алмед Јашари 070/346-520 linditaa@hotmail.com

40 Управа за јавани приходи Марија Чадиковска 076/-464-921 marija.chadikovska@ujp.gov.mk

Министерство за животна средина и просторно 

планирање
24

Министерство за финансии
32

                 Славица Кутиров slavica.kutirov@customs.gov.mk
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